
REGIONE PIEMONTE                                                            PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
 

COMUNE DI CASASCO 
________________________________________________________________________________________________ 
UFFICIO SERVIZIO PROVVEDITORATO 
 

 
 

DETERMINA  
N. 41 DEL 02/10/2024 

                                                                                                                 
                                                                                                                                        
 
OGGETTO: Impegno spesa per registri di stato civile anno 2025. 
                       CIG B34432C92B 
 
 
Il sottoscritto Dott. Enrico MANDIROLA, Responsabile del Servizio del Comune di Casasco; 
Premesso che: 

- é necessario procedere all’acquisto dei registri di stato civile per l’anno 2025; 
- la ditta F.E.P. s.a.s. di Voghera ha formulato un preventivo di complessivi € 288,00 netti; 
- per tale tipo di fornitura, essendo inferiore ai 5.000,00 €, non è necessario fare l’ordine 

tramite procedura sul MEPA; 
Visto che la Ditta F.E.P. s.a.s., è ditta conosciuta ed affidabile che ci fornisce ormai da anni; 
Visto l’art. 2 lett. h) del vigente Regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi; 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 art. 183 e s.m.i.; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di affidare alla ditta F.E.P. s.a.s. con sede in Voghera (PV) V.le Montebello 14, la fornitura del 

materiale descritto in premessa; 
2) Di imputare la spesa complessiva di € 351,36, trasporto ed IVA compresa, sul  bilancio 

2024/2026, esercizio 2024, missione 1 programma 2 titolo 1 capitolo 45. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Enrico MANDIROLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 
151, 4° comma, del D. Lgs. n., 267/2000. 
 
Visto di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 D.L. 
78/2009. 
 
Casasco, 02.10.2024 
 
                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                   Dott. Enrico MANDIROLA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Casasco, li 02/10/2024 
          
        IL FUNZIONARIO INCARICATO 
         Geom. Marco FIORUCCI 


